



### EAST COAST RAILWAY

Letter No. S&T/OT/EARTHING/SPD/KUR DIVN/2024 Dt. 07.03.2024

(1) Tender Notice No. ST-OT-EARTH-WORK-KUR-372 Dt. 07.03.2024

**Name of the Work :** (I) PROVISION FOR MAINTENANCE FREE EARTH AT VARIOUS STATIONS IN KHURDA ROAD DIVISION, (II) PROVISION FOR CONVENTIONAL EARTH AT VARIOUS STATIONS IN KHURDA ROAD DIVISION.

**Tender Value:** ₹ 4,43,68,920/-, EMD: ₹ 3,71,900/-

(2) Tender Notice No. ST-OT-SPD-KUR-DIVN-373 Dt. 07.03.2024

**Name of the Work:** PROVISION OF SURGE PROTECTION DEVICE (SPD), CLASS-A LIGHTENING ARRESTOR AND MROTEK WITH AUTO CHANGE OVER FACILITIES IN KHURDA ROAD DIVISION.

**Tender Value:** ₹ 2,14,49,490/-, EMD: ₹ 2,57,300/-

Bidding start date: 18.03.2024 (for both tenders), Tender closing date & time: at 1100 hrs. of 01.04.2024 (for both tenders).

No manual offers sent by Post/Courier/Fax or in person shall be accepted against such e-tenders even if these are submitted on firm's letter head and received in time. All such manual offers shall be considered invalid and shall be rejected summarily without any consideration.

Complete information including e-tender documents of the above e-tender is available in website [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in)

**Note:** The prospective tenderers are advised to revisit the website 15 (Fifteen) days before the date of closing of tender to note any changes/corrigenda issued for this tender.

Divisional Railway Manager (Signal & Telecom), PR-1171/O/23-24 Khurda Road

### SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

#### TENDER NOTICE

(1) Tender Notice No. E-R-T-06-24-25 Date: 09.03.2024

**Name of Work :** (1) Improvement of goods shed at Bhalai Departure Yard (BDYD) at BMY of Raipur division, (2) Improvement of Goods shed at Bhalai Marshalling Yard (SGBS) of Raipur division, (3) Improvement of goods shed at Balod (BXA). **Tender Value:** ₹ 2,53,69,197/-, EMD: ₹ 2,76,800/-

(2) Tender Notice No. E-R-T-07-24-25 Date: 09.03.2024

**Name of Work :** Expansion of Coach maintenance facilities at Coaching depot Durg. **Tender Value:** ₹ 5,24,21,750/-, EMD: ₹ 4,12,100/-

(3) Tender Notice No. E-R-T-08-24-25 Date: 09.03.2024

**Name of Work :** 1. Renovation of old training school to be utilized as Electrical (op) training school and hostel at BMY of Raipur Division. 2. Augmentation of Rooms at Raipur and BMY. **Tender Value:** ₹ 1,39,61,121/-, EMD: ₹ 2,19,800/-

Submission of Tender: upto 11.00 Hrs. on 10.04.2024, Opening of Tender: 11.00 Hrs. on 10.04.2024.

For further details/purchase of tender document, eligibility criteria & the complete details for the above work, please contact office of the Sr. DEN(Co.) Raipur or refer/download tender document which is available on our website [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in).

Div. Engineer-II PR/R/Engg./AN/271 S.E.C.R., Raipur

South East Central Railway @secrail

### EAST COAST RAILWAY

File No. DRM/Engg/KUR/23-24/ E-Tender/141 Dt.: 11.03.2024

(1) Tender No. eTender-EastKUR-446-2023 Dt.: 07.03.2024

**Description :** EXECUTION OF CTR(S) ON LOOP LINES OF KENDRAPARA ROAD YARDS UNDER SENIOR DIVISIONAL ENGINEER (EAST) SECTION OF KHURDA ROAD DIVISION.

**Approx cost of the work :** ₹ 28.20 Lakhs, EMD: ₹ 56,400/-

(2) Tender No. eTender-EastKUR-447-2023 Dt.: 07.03.2024

**Description :** EXECUTION OF CTR(S) ON LOOP LINES OF ROUTE NO. 5,8 AND 10 OF CUTTACK YARDS UNDER SENIOR DIVISIONAL ENGINEER (EAST) SECTION OF KHURDA ROAD DIVISION.

**Approx cost of the work :** ₹ 47.80 Lakhs, EMD: ₹ 95,600/-

(3) Tender No. eTender-EastKUR-448-2023 Dt.: 07.03.2024

**Description :** SUPPLY OF WELDING PORTION FOR 60 KG/60EI-R260 GRADE RAILS BY AT/SKV PROCESS (SINGLE SHOT CRUCIBLE TECHNIQUE) AT SITE UNDER SENIOR DIVISIONAL ENGINEER (EAST) SECTION OF KHURDA ROAD DIVISION.

**Approx cost of the work :** ₹ 145.42 Lakhs, EMD: ₹ 87,200/-

(4) Tender No. eTender-EastKUR-449-2023 Dt.: 07.03.2024

**Description :** EXECUTION OF P.WAY RELATED WORK FOR PROPOSED RAISING OF SPEED FROM 30 KMPH TO 50 KMPH IN LOOP LINES FROM GORAKHNATH TO PARADEEP SECTION UNDER SENIOR DIVISIONAL ENGINEER (EAST) OF KHURDA ROAD DIVISION.

**Approx cost of the work :** ₹ 43.60 Lakhs, EMD: ₹ 87,200/-

Completion period: 06 months (for Sl. No. 1,2 & 4) & 12 months (for Sl. No. 3)

Tender closing date & time: at 1500 hrs. of 28.03.2024 (for all tenders).

No manual offers sent by Post/Courier/Fax or in person shall be accepted against such e-tenders even if these are submitted on firm's letter head and received in time. All such manual offers shall be considered invalid and shall be rejected summarily without any consideration.

Complete information including e-tender documents of the above e-tender is available in website [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in)

**Note:** The prospective tenderers are advised to revisit the website 10 (Ten) days before the date of closing of tender to note any changes/corrigenda issued for this tender.

Divisional Railway Manager (Engg), PR-1178/O/23-24 Khurda Road

**“IMPORTANT**

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever. Registered letters are not accepted in response to box number advertisement.”

### BANK OF BARODA

Branch - Marthahalli Main, 2, Aravind Avenue, AECS Layout, Kundalahalli Gate, Marthahalli, Bangalore - 560037, Telephone 7019415727, e-mail id - martha@bankofbaroda.com

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6 (2) & 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

#### Sale Notice For Sale Of Movable/Immovable Properties [APPENDIX - II A with Rule 6 (2) for Movable] [APPENDIX IV-A refer proviso to 8 (6) for Immovable Property]

E-Auction Sale Notice for Sale of Movable/Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6 (2) & 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s), Mortgagor (s) and Guarantor (s) that the below described Movable/ immovable property/ies Hypothecated/Mortgaged/charged to the Secured Creditor, possession of which has been taken by the Authorised Officer of Bank of Baroda, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis for recovery of dues in below mentioned account/s. The details of Borrower/s/Mortgagor/s/Secured Asses/s/Dues/Reserve Price/e-Auction date & Time, EMD and Bid Increase Amount are mentioned below

Sr /Lot No.	Name & address of Borrower/s / Guarantor/ Mortgagor s	Give short description of the Movable /immovable property with known encumbrances , if any (Mortgaged by Mr. Jintesh Mangaleth J)	Total Dues.	1. Date of e-Auction Time of E-auction- Start Time to End Time	1.Reserve Price 2.Earnest Money Deposit 3.Bid Increase Amount	Status of Possession (Constructive / Physical) Property Inspection date & Time.
1	Mr. Jintesh M J 104, Opposite New Age Public School Rayasandra, Anekal Taluk, Bangalore 560099 and also at Mr. Jintesh Mangaleth J Mathal, Mangaleth House, Post Mulkakoly, Pulpally, Wayanad - 673579	Residential Flat No. 416, Third Floor, Measuring About 942 Sq. Ft. of Super Built Up area consisting of 1 Bed Room with RCC roofing, Tiled flooring, moulded doors and aluminium windows, having E Khatha No. 150200102701021069 with one covered car parking space, including proportionate share in common area such as passage, lobbies, staircase, lift and other areas of common use contained in the residential apartment complex known as "PUSHPAM E TOWN", constructed on Non-Agricultural Residential land bearing Sy No. 164/3 and Sy No. 165/1 of S. Medahalli village, SarjapuraHoli, Anekal Taluk, Bangalore belonging to Mr. Jintesh Mangaleth J	Rs. 42,61,161.47 (Rupees Forty Two Lakh Sixty One Thousand Sixty One and Paise Forty Seven Only) as on 23-08-2023 (Inclusive of interest up to 07-01-2023)+ further interest and Charges	1. Date of e-Auction 04-04-2024 Time of E-auction - Start Time 02:00 p.m to End Time 06:00 p.m	1.Reserve Price- Rs.4422060/- 2.Earnest Money Deposit (EMD)- Rs.442206/- 3.Bid Increase Amount Rs.25000/-	Physical After Prior Appointment

For detailed terms and conditions of sale, please refer/visit to the website link <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> and <https://www.mstcecommerce.com> prospective bidders may contact the Authorised officer on Tel No. 080-28543772 / 73 Mobile 7019415727

Date : 17-03-2024 Place : Bangalore Sd/-Authorised Officer, Bank of Baroda

### बैंक ऑफ इंडिया

### Bank of India

Relationship beyond banking

#### CATHEDRAL ROAD BRANCH

No.7 (Old No.4), Seshadri Road, (Kasturji Rangan Salai), Alwarpet, Chennai - 600 018, Phone: 044 - 4773 1983 / 4889, E-mail : Cathedral.Chennai@bankofindia.co.in

#### NOTICE U/S 13(2) OF THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT 2002

Bank has issued Demand Notice dated 08-03-2024 under section 13(2) to the Borrower/Guarantor and the same returned unclaimed. Since the Borrower/Guarantor are Evading the Demand Notice hereby published in compliance SARFAESI Rules.

**Borrowers Name and Address :** Borrower - I: Mr. Tittu Jasper J.C. Borrower - II : Mrs. Mary Christinal Ananthi J.C Both residing at: Flat No. S2, Plot No.20, G Street, Sri Devi Vaishnavi Nagar, Thirumullaivoyal Village, Avadi, Chennai-600055.

**Star Home Loan A/c No. 801275110000266, Loan Sanction Amount: Rs.43,40,000. Outstanding amount Due: Rs.45,11,683.00 plus uncharged interest from 07.03.2024 at 9.00% p.a. or at such other rates revised by bank from time to time. NPA: 07.03.2024**

**Schedule - A (Total Property) :** All that piece and parcel of House site bearing Plot No.20, measuring an extent of 2168 Sq.ft. G Street, Devi Vaishnavi Nagar, Thirumullaivoyal, Chennai-600 062, comprised in Old Survey No.698/2A3B-Part, Old Survey No.698/2A3B1A1, as per Patta No.5587, New Survey No.698/2A3B2, As per Ambattur Town Survey Field Register (Patta) issued under Ref No.1459/2015 dated 27.02.2015, by the Zonal Deputy Thasildar, Ambattur, bearing New T.S.No.112 (Old S.No.698/2A2B-Part & 698/2A2-part), Ward No.D, Block No.73, Thirumullaivoyal Village, Presently Avadi Taluk, Thiruvallur District, and within the Sub Registration District of Ambattur, and with the Registration District of Chennai North and Bounded on the North by: Plot No.19, South by: Plot No.21, East by: 20 feet Road, West by: Plot No.12 and 13. Measuring: East to West on the Northern Side: 57 feet, East to West on the Southern side: 53.5 feet, North to South on the Eastern Side: 38.5 feet, North to South on the Western Side: 40 feet. **Schedule-B (Undivided Share of Land):** 279 Sq.ft. undivided share of Land out of Schedule 'A' of Property. **Schedule - C (Purchased Flat) :** Flat No. S-2, in the Second Floor with Built up area of 644 Sq.ft (including common area) situated at Plot No.20, Srinivasa Apartment, G Street, Devi Vaishnavi Nagar, Ward No-D, Block No.73, Thirumullaivoyal Village, Presently Avadi Taluk, Thiruvallur District.

Notice is therefore given to the Borrower/Guarantor, calling upon them to make payment of the aggregate amount as shown above, against all the respective Borrower/ Co-Borrower within 60 days of Publication of this notice as the said amount is found payable in relation to the respective loan account as on the date shown above. It is made clear that if the aggregate amount together with future interest and other amounts which may become payable till the date of payment, is not paid, Bank of India shall be constrained to take appropriate action for enforcement of security interest upon properties as described above. Please note that this publication is made without prejudice to such rights and remedies as are available to Bank of India against the Borrower/s/ Guarantors of the said financials under the law, you are further requested to note that as per section 13(13) of the said act, you are restrained/prohibited from disposing of or dealing with the above security or transferring by way of sale, lease, licence, gift, mortgage or otherwise of the secured asset.

Place: Chennai Date : 17.03.2024 Authorised Officer Bank of India

### Uttar Pradesh

### DEPARTMENT OF TOURISM

GOVERNMENT OF UTTAR PRADESH

Paryatan Bhawan, C-13, Vipin Khand, Gomti Nagar, Lucknow - 226010 Email id: ppp.uptourism@gmail.com

#### Empanelment of Chartered Engineer / Valuer Firms for Providing Advisory Services for PPP & non-PPP Projects (Call 2)

Online e-bids are invited from the interested bidders, starting from 16<sup>th</sup> March 2024; 1000 hrs for 'EMPANELMENT OF CHARTERED ENGINEER/ VALUER FIRMS FOR PROVIDING ADVISORY SERVICES FOR PPP & NON-PPP PROJECTS (Call2)'. Pre-bid meeting will be organized on 21/03/2024; 14:00 PM at Paryatan Bhawan, Lucknow. Last date of submission of e-bids is 04/04/2024; 14:00 PM. The technical e-bids shall be opened on 04/04/2024; 16:00 PM or afterwards. RFP document is available on the e-tender website <https://etender.up.nic.in>. The Department of Tourism, Government of Uttar Pradesh reserves the right to cancel any or all the e-bids or annul the bidding process without assigning any reason thereof. (Director General Tourism)

### STATE BANK OF INDIA

SMEC, Koramangla (40688) Bangalore-560068. Ph.No : 080-25532170, Email : sbi.40688@sbi.co.in

#### NOTICE FOR SALE OF VEHICLES BY E-AUCTION

Notice to public is hereby given to the effect that the vehicle described herein will be sold by State Bank of India, SMEC, Koramangla by holding E-Auction on the date and time mentioned in this notice is "As is where Basis and Condition"

Sl. No	Name of the Borrower	Loan A/c. NO.	Vehicle Model	Reg. No.	Reserve Price Incl. Of GST
1	AMARANATH S P	38355430278	Mahindra bolero pick-up	KA-05-AJ-4146	Rs.4,73,000/-
2	Nanditha H N	41705835377	Tempo Traveller	KA-04-AD-0670	Rs.17,85,000/-
3	Srinivasa R	41667835244	Passenger auto EV	KA-05-AL-9614	Rs.1.63,000/-

**Date & Time of e-Auction: 25.03.2024, 10.30 AM To 12.30 AM (With unlimited Extension of 5 Minutes each). EMD: 10% of each vehicle's reserve Price as mentioned above. (EMD is Refundable for unsuccessful bidder) for inspection of above Vehicles contact below mentioned Agency: Lakshmi Recovery Agency- Ph No. 8618048183.**

**Terms and conditions:** 1.E-Auction is being held on "As is where Basis and Condition" and the Bank is not responsible for condition of Poor Internet Connectivity or any other fact affecting the Vehicle. 2.The E-Auction will take Place through portal <https://ibapi.in> on 25.03.2024 3. For detailed procedure and terms and condition of E-auction, interested bidder may visit <https://ibapi.in> & download business rules document. 4.All the above vehicles are parked at the agency yard. 5.Willing bidders can inspect the vehicle(s) at the agency yard on 19.03.2024 and 20.03.2024 mentioned above and give best quote (over and above the minimum base price). 6. The bidders have to increase the bidding amount by minimum Rs.5,000/- above Reserve price. 7. Balance of bid amount by the successful bidder should be remitted within 7 days, i.e.01.04.2024, 4 PM failing which EMD amount stands forfeited. 8. Successful bidders cannot back-out for any reason. 9. Bank reserves the right to cancel or postpone the auction without prior notice. 10. For further details you may Contact Authorized officer, Contact No. 7676717715.

Place Bengaluru, Date:16.03.2024 Sd/- Authorized Officer

### CONSOLIDATED CONSTRUCTION CONSORTIUM LIMITED

Read Office: 8/33, Padmavathiyar Road, Jaypore Colony, Gopalapuram, Chennai 600086 E-mail : [secl@ccclindia.com](mailto:secl@ccclindia.com) - Phone : 044-2345 4514 CIN: L45201TN1997PL C038610

#### POSTAL BALLOT NOTICE

The Members of Consolidated Construction Consortium Limited (the "Company") are hereby informed that pursuant to section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with the Rules 20, 22 of Companies (Management and Administrations) Rules, 2014 read with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8 April, 2020, 17/2020 dated 13 April, 2020, 20/2020 dated 5 May, 2020, 22/2020 dated 15 June, 2020, 33/2020 dated 28 September, 2020, 39/2020 dated 31 December, 2020, 10/2021 dated 23 June, 2021, 20/2021 dated 8 December, 2021 and 3 / 2022 dated 5 May, 2022. Issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2" issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification (s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the Company seeks the approval of the Members for the Special Businesses by way of Special resolutions, as set out in the postal ballot notice dated Mar 16, 2024 along with the explanatory statement (the "Notice"), by way of electronic means (i.e. remote e-voting) only.

The electronic copies of Postal Ballot Notice ("Notice") along with the Explanatory Statement has been dispatched on Saturday, March 16, 2024 to those Members whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the National Securities Depository Limited ("NSD") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on Friday, Mar 8, 2024 (cut-off date) and who have registered their e-mail addresses with the Company / Depositories. Physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent to Members for this Postal Ballot in line with the exemption provided in the MCA Circulars.

The documents referred to in Postal Ballot notice are available for inspection and members seeking inspection can send an email to [secl@ccclindia.com](mailto:secl@ccclindia.com). Notice is available on the website of the Company i.e. [www.ccclindia.com](http://www.ccclindia.com) and of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively in case of any queries, member may write to [enwardrjs@kfintech.com](mailto:enwardrjs@kfintech.com). The Company provides the Members the facility to exercise their right to vote by electronic means through E-voting services provided by Kfin Technologies Limited (Kfintech) The detailed instructions for E - voting have been provided in the Notice.

The remote E-voting facility is available during the following period:

Commencement of E-voting	Monday, Mar 18, 2024 at 10:00am
Conclusion of E-voting	Tuesday, Apr 16, 2024 at 5:00 pm

The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on Friday, Mar 8, 2024 ("Cut-Off date") may cast their vote by e-voting. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she is not allowed to change it subsequently. The voting rights of the M members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date i.e. Friday, Mar 8, 2024. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. N. Balachandran, (Membership No. 5113; CP No.: 3200 Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any authorised person of the Company and the results of the Postal Ballot will be announced on or before Apr 18, 2024. The said results would be displayed in the Company's website [www.ccclindia.com](http://www.ccclindia.com) and Intimated to the National Stock Exchange of India Limited ("NSE") and BSE Limited ("BSE") where the shares of the Company are listed. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website [www.ccclindia.com](http://www.ccclindia.com). In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for members and e-voting User Manual available at the 'download' section of <https://e.voting.kfintech.com> or call Kfin on 1800 3094001 (toll free).

By order of the Board of Directors  
For Consolidated Construction Consortium Limited  
S. S. Arunachalam  
Company Secretary  
M: A 17626

Place: Chennai Date: 16.03.2024

I look at every side before taking a side.

Inform your opinion with insightful perspectives.

The Indian Express.  
For the Indian Intelligent.

The Indian EXPRESS  
— JOURNALISM OF COURAGE —

ராசுல்காந்தி யாத்திரை நிறைவு விழா பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்க

# முதல்-அமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் இன்று காலை மும்பை சென்றார்

சென்னை, மார்ச் 17- அகில இந்திய காங்கிரஸ் முன்னாள் தலைவர் ராசுல்காந்தி கடந்த 2022-ம் ஆண்டு பாரத ஓற்றுமை யாத்திரையை செட்டிப்படுத்தி கன்னடா மும்பையில் தொடங்கினார். இந்த யாத்திரையை 2023-ம் ஆண்டு ஜனவரியில் ஸ்ரீநகரில் நிறைவு செய்தார்.

அதன் பிறகு பாரத ஓற்றுமை நீதி யாத்திரை என்ற பெயரில் 2-வது கட்ட யாத்திரையை கடந்த ஜனவரி 14-ந்தேதி மணிப்பூரில் தொடங்கி நேற்று முனாபை தாராவிலி வழியாக சென்று அம்பேத்கர் சமாதி யான சைத்யபூரில் நிறைவு செய்தார். இந்த யாத்திரையில் ராசுல்காந்தி யுடன் பிரியங்கா காந்தியும் கலந்து கொண்டார். இன்று காலை மும்பை ராசுல்காந்தி மும்பையில் நியாய சங்கல்ப பாதயாத்திரை என்ற பெயரில் மணிபவன் (முஸ்லிம் ஆன்டிரோபிராந்தியைதான் வரை நடை பயணம் மேற்கொண்டார். இதை தொடர்ந்து இன்று மாலை 5 மணிக்கு வில் முன்பை சிவாஜி பார்சுமையாத்திரை ராசுல்காந்தி யின் யாத்திரை நிறைவு விழா

கூட்டாளிகள் 2 பேர் என்கவுண்ட்டுக்கு யுழிதிர்க்க

# கோவில் திருவிழாவில் பா.ஜனதா பிரமுகருக்கு குறிவைத்த ரவுடி கும்பல்

திருமங்கலத்தில் துப்பாக்கியுடன் கைதானவர்கள் பரபரப்பு தகவல்

திருமங்கலத்தில் உள்ள ஓட்டலில் தங்கி இருந்த 17 ரவுடிகளை கடந்த 13-ந் தேதி இரவு போலீசார் அதிரடியாக கைது செய்தனர். அரக்கோணத்தை சேர்ந்த பிரபல ரவுடி ஒற்றைக்கை தொழிலாளர், வேளாட்சி பிரச்சனா உள்ளிட்டோர் பிடிபட்டனர். அவர்களிடம் இருந்து 4 துப்பாக்கிகள், 86 தோட்டாக்கள் பறிமுதல் செய்யப்பட்டது. விசாரணையில் ரவுடி கும்பல் செய்கின்ற அடுத்த பாடிநல்லூரை சேர்ந்த பா.ஜனதா பிரமுகர் ஒருவரை குறிவைத்து இருந்தது தெரிய வந்தது. கடந்த ஆண்டு ஆகஸ்டு 17-ந் தேதி பாடிநல்லூர் அனாரசி முன்னாள் தலைவரும், அதி.மு.க. பிரமுகமான பாந்திபள்ளி என்பவர் மாம குடும்பலல் வெட்டி கொலை செய்யப்பட்டார். இதில் தலைமறைவாக இருந்த ரவுடிகள் முத்து சாஸனம், குமாரி சந்திரா போலீசாரின் என்கவுண்ட்டில் கட்டுக்கொல்லப்பட்டனர். அவர்கள் போலீசாரின் சிக்வுதற்கு அப்பகுதியை சேர்ந்த பா.ஜனதா பிரமுகர் தான் காரணம் என்று ரவுடி கும்பல் கருதினார். இதனால் பாடி நல்லூர் அங்கான ஸலவரி கோவில் மங்குளி உத்திரி திருவிழாவை பயன்படுத்தி அந்த பா.ஜனதா பிரமுகரை யுழிதிர்க்க ரவுடி கும்பல் திட்டமிட்டு இருந்தது திடுக்கிடும் தகவல் வெளியாகி உள்ளது. இதற்கிடையே ரவுடிகளுக்கு துப்பாக்கிகளை வாங்கி கொடுத்த பீகானா சேர்ந்த இஸ்மாயில்(38) என்பவரை தனிப்படை போலீசார் அங்கு சென்று அதிரடியாக கைது செய்தனர்.

**தமிழ்நாடு அரசு**  
சென்னை மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம்

**ஏல அறிவிப்பு**

தமிழ்நாடு முதல்பட்டார் (நிதி நிர்வாகங்கள்) நலன் பாதுகாப்பு சட்டம் பிரிவு 3-ன் கீழ் வைக்கப்பட்டுள்ள திட்டம்: Abros Tris Private Limited என்ற நிறுவனத்தின் உரிமையாளருக்கு சொந்தமான அமைச்சர் சேர்த்துள்ள மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்றத்தில் தொடரப்பட்ட ரீ.பி.என். 3079/2023 (உ.ந. 3/2023-இல் 09.11.2023 அன்று பிறப்பிக்கப்பட்ட உத்தரவின்படி பொது ஏலத்தின் கீழ் 21.03.2024 அன்று விற்பனை செய்யப்பட உள்ளது. அமைச்சர் சேர்த்துக்கள் (விட்டு உபயோக பொருட்கள் மற்றும் அலுவலக தளவாங்கல்) விவரம் உள்ளடக்கிய விவரண ஏல அறிக்கையினை [www.chennai02ncl.in](http://www.chennai02ncl.in) என்ற இணையதள முகவரியில் காணலாம்.

தகுதி பெற்ற அலுவலகம் / மாவட்ட வருவாய் அலுவலர், சென்னை - 01.

**கன்சாலிடேட்டட் கன்ஸ்ட்ரக்ஷன் கன்சார்ட்டமும் விமிடெட்**

புதிதான அலுவலகம் : எண். 8/33, பூமாவலியார் சாலை, ஹெப்பர் காலனி, கோமலபுரம், சென்னை - 600 086 ஈ-வழியில் : [secl@ccclindia.com](mailto:secl@ccclindia.com), ஹாட்லைன்: 044-2345 4514. GIN: L45201TM19770308610

**அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பு**

கன்சேலிடேட்டட் கன்ஸ்ட்ரக்ஷன் கன்சார்ட்டமும் விமிடெட் ("நிறுவனம்") உறுப்பினர்கள் பி.என். 110 மற்றும் பிற பொருத்தகூடிய விதிகள், ஏதேனும் இருந்தால், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 ("சட்டம்") விதிகள் 20, 22 (மேலானமை மற்றும் திவகம்) நிறுவனங்கள் விதிகளுடன் படிக்கவும் என்று இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. 2014 பொது கற்றறிக்கை எண். 14/2020 தேதி 8 ஏப்ரல், 2020, 17/2020 தேதி 13 ஏப்ரல், 2020, 20/2020 தேதி 5 மே, 2020, 22/2020 தேதி 15 ஜூன், 2020, 33/2020 தேதி 28 செப்டம்பர், 2020, 39/2020 தேதி 31 டிசம்பர், 10/2020, 21/2020 தேதி 23 ஜூன், 2021, 20/2021 தேதி 8 டிசம்பர், 2021 மற்றும் 3/2022 தேதி 5 மே 2022 உடன் படிக்கவும். பெருநிறுவன விவகார அமைச்சகத்தால் வழங்கப்பட்டது. இந்திய அரசு ("MCA கற்றறிக்கைகள்"), பொதுக் கூட்டக் கருவிகள் செயலகத் தரநிலை ("SS-2") இந்திய நிறுவனச் செயலாளர்கள் நிறுவனம் மற்றும் பிற பொருத்தகூடிய சட்டத்தால் வழங்கப்படுகிறது. விதிகள் மற்றும் ஒழுங்குகளைத் தற்போதே நடைமுறையில் உள்ள சட்டப்படிவ மற்றும் தரநிலைகள் அல்லது அதன் மறு அமலாக்கம் உட்பட, நிறுவனம் சிறப்புத் தீர்மானங்கள் மூலம் சிறப்பு வணிகக் கருவிகளை உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பெறுகிறது. மார்ச் 16, 2024 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் விளக்க அறிக்கையின் ("அறிவிப்பு") குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. மின்னணு வழிமுறைகள் மூலம் (அதாவது remote e-voting) மட்டுமே.

உறுப்பினர் பதிவேட்டில் பெயர் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கு / தேர்தலைச் செக்யூரிட்டி டெபார்ட்டின் விமிடெட் ("என்ஸ்டுடெட்") விடுத்து பெறப்பட்ட நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பட்டியல் மற்றும் KIn Technologies Limited (KIntech) வெள்ளிக் கிழமை, மார்ச் 8, 2024 (கடைசி தேதி) மற்றும் நிறுவனம் / டெபார்ட்டின்களில் தங்கும் மின்னணுச் செயலகம் பதிவு செய்தவர்கள், அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டின் மின்னணு நல்கையும் ("அறிவிப்பு") விளக்க அறிக்கையின் மார்ச் 16, 2024 சனிக்கிழமை அன்று அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளன. MCA கற்றறிக்கையில் வழங்கப்பட்டுள்ள விவரங்களுக்கு இணங்க, அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டுப் படிவங்கள் மற்றும் முன்பணம் செலுத்திய வணிகப் பதில் உறைகள் ஆகியவற்றுடன் அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டின் நல்கை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படுவதில்லை.

தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆவணங்கள் ஆய்வுக்கு கிடைக்கின்றன மற்றும் ஆய்வுக்கு இடமும் உறுப்பினர்கள் [secl@ccclindia.com](mailto:secl@ccclindia.com) என்ற மின்னணு முகவரிக்கு மின்னணுச் செய்தலாம். நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.ccclindia.com](http://www.ccclindia.com) மற்றும் பங்குச் சந்தனைகள் பி.என்.இ விமிடெட் மற்றும் தேர்தலை ஸ்டாக் என்ஸ்டுடெட் ஆஃப் இந்தியா விமிடெட் முறையே [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)-ல் அறிவிப்பை பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் [enwardr@kintech.com](mailto:enwardr@kintech.com) க்கு எழுதலாம். KIn Technologies Limited (KIntech) வழங்கும் மின்-வாக்கெடுப்பு செயலகம் மூலம் மின்னணு வழிகளில் வாக்கெடுப்பில் உரிமையை உறுப்பினர்களுக்கு நிறுவனம் வழங்குகிறது. E-voting பற்றிய விவரண வழிமுறைகள் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன.

பி.எம்.ட் E-voting வசதி மின்னணுக் கலக்கத்தில் கிடைக்கும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஆரம்பம்	திங்கட்கிழமை, மார்ச் 18, 2024 காலை 10.00 மணிக்கு.
மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவு	வெள்ளிக்கிழமை, ஏப் 16, 2024 காலை 5.00 மணிக்கு.

அதன் பிறகு வாக்கெடுப்பிற்கான தேர்தலை மின்-வாக்கெடுப்பு தொகுதி முடிக்கப்படும். இந்த காலகட்டத்தில், வெள்ளிக்கிழமை, மார்ச் 8, 2024 ("இறுதி நாள்") அன்று பத்திரங்கள் வடிவிலோ அல்லது டி.எம்.டெ.ஈ.யில்வாக்கெடுப்பில் செய்யப்பட்ட வாக்கெடுப்புகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்கெடுப்புகளைக் கண்காணும். ஒரு தீர்மானத்தின் கீழ் உறுப்பினர் வாக்கெடுப்பில் பங்கேற்கும், அவர் / அவள் அதை மாற்ற அனுமதிக்கப்படுவதில்லை. உறுப்பினர்களின் வாக்கெடுப்பில் உரிமைகள், இறுதி தேதிப்படி, நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட ஈக் விட்ட பங்கு மூலத்தின் பங்கின் விவரத்தில் இருக்கும், அதாவது வெள்ளிக் கிழமை, மார்ச் 8, 2024, கடைசி தேதிப்படி உறுப்பினர் காலகட்டத்தில் ஒருவர், தகவல் தேக்கத்திற்கான மட்டுமே இந்த அறிவிப்பை கையாள் வேண்டும்.

நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு திரு.என்.பாலசுந்தரன் அவர்கள் உறுப்பினர் துறை (உறுப்பினர் எண். 5113; CP எண். 3200) நிறுவனச் செயலாளர்கள் நிர்வாகம் மற்றும் வெளிப்பொது முறைகளில் தபால் வாக்குச் சீட்டு செயல்முறைகள் உட்துறைக்கு ஆய்வு செய்யும். ஆய்வு செய்யப்படாதது அறிக்கைகள் நிறுவனத்தின் தலைவர் அல்லது அவர்களைக் கட்டும் தபால் சமர்ப்பிடப்படும். தபால் வாக்குச் சீட்டுப் படிவம் 18, 2024 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பு அறிவிக்கப்படும். இந்த முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.ccclindia.com](http://www.ccclindia.com) இல் காட்டப்படும் மற்றும் இந்திய தேசிய பங்குச் சந்தனை விமிடெட் ("NSE") மற்றும் BSE Limited ("BSE") ஆகியவற்றுக்கு அறிவிக்கப்படும். நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.ccclindia.com](http://www.ccclindia.com) இல் பதிவேற்றப்படும். மின்-வாக்கெடுப்பில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர் தேர்தலை அல்லது சிக்கல்கள் இருந்தால், தபால் வாக்கெடுப்பு செயல்முறைகள் பங்கேற்கும் ("உறுப்பினர்களைக் காண்க") மற்றும் மின்-வாக்கெடுப்பில் பங்கேற்கும் கையேடு [www.ccclindia.com](http://www.ccclindia.com) இல் "பதிவேற்றம்" பிரிவில் 1800 30394001 இல் KIn ஐ அமைக்கவும் (டேல்டைப்).  
இயக்குநர்கள் குழுவின் உத்தரவின்படி கன்சேலிடேட்டட் கன்ஸ்ட்ரக்ஷன் கன்சார்ட்டமும் விமிடெட் எல்.என். அஞ்சலகம் சென்னை-செயலாளர் எண்: 8 17626

**பூந்தமல்லியில் பள்ளி பஸ்சில் யானாவிக்கு பாலில் தோல்லை; கர்னர் கந்து பூந்தமல்லியை சேர்ந்த 9 வயது சிறுமி பாபுன் சத்திரத்தில் உள்ள பிரபல தனியார் பள்ளியில் 4-ம் வகுப்பு படித்து வருகிறார். தினமும் மாணவி பள்ளி பஸ்சில் பள்ளிக்கு சென்று வருவது வழக்கம். அந்த பஸ்சில் கிள்ளாராக ஞானசேகர் இருந்தார். இந்த நிலையில் பள்ளிக்கு சென்று வரும்போது மாணவிக்கு ஞானசேகர் பாலில் ரீதியாக தொல்லை கொடுத்து உள்ளார்.**

இது குறித்து மாணவி பெற்றோரிடம் தகவல் தெரிவித்தார். இதனை கேட்டு அதிர்ச்சி அடைந்த பெற்றோர் நரசுத்தேட்டை போலீசில் புகார் செய்தனர். பஸ் கிளர் ஞானசேகரை போலீசோ சட்டத்தின் கீழ் பூந்தமல்லி அணைத்து மகளிர் போலீசார் வழக்குப் பதிவு செய்தனர். அவரிடம் விசாரணை நடந்து வரு கிறது.



ள்ளானாவூர் நாராயணன் தலைமையில்

# சமத்துவ மக்கள் கழகம் சார்பில் இப்பா நாள் திறப்பு நிகழ்ச்சி

சென்னை, மார்ச் 17- சமத்துவ மக்கள் கழகம் சார்பாக இப்பா நாள் திறப்பு நிகழ்ச்சி தன்மையார்பேட்டை வானி மகாலில் நிறுவனத்தலைவர் தமிழ்நாடு பணமர தொழிலாளர்கள் நல வாரிய தலைவருமான எர்ணாவூர் நாராயணன் தலைமையில் இப்பா நாள் திறப்பு நிகழ்ச்சி நடைபெற்றது. இதில் கலந்து கொண்ட இஸ்லாமிய பெருமக்களுக்கு எர்ணாவூர் நாராயணன் நலத்திட்ட உதவிகள் வழங்கினார். இதில் சிறப்பு அழைப்பாளர் களாக தமிழ்நாடு தர்கா ஜமாத்த் மாநில ஒருங்கிணைப்பாளர் சேஷ் தாலுத், தமிழ்நாடு தர்கா ஜமாத்த் நிறுவனத் தலைவர் டாக்டர் பி.திவாபர் அவர், தமிழ்நாடு தர்காக்கள் ஜமாத்த் தலைமை இமாம், மௌலானா செய்யித் அபூதாவிர் சிராஜி துபி ஹழித், தமிழ்நாடு காங்கிரஸ் கமிட்டி முன்னாள் வடசென்னை மாவட்ட தலைவர் துரைராஜ், சமத்துவ மக்கள் கழக இளைஞரணி செயலாளர் கார்த்திக், பொருளாளர் கண்ணன், நாராயணன் தலைமையார், சமத்துவ மக்கள் கழக இளைஞரணி செயலாளர் கார்த்திக், அன்பரசன், சங்கர பானடியன், கிருஷ்ண சந்திரன், மகனரிணி நிர்வாகிகள் கல்பனா, குணசந்திர, அனந்தி, விஜயலட்சுமி, அமராவதி, அம்மு மற்றும் கழக நிர்வாகிகள், இஸ்லாமிய பெருமக்கள், சிறுபான்மையினர் பிரிவு நிர்வாகிகள் மற்றும் பொதுமக்கள் அனைவரையும் கலந்து கொண்டு நிகழ்ச்சி நடைபெற்றது. இறுதியாக கழக செயலாளர் விநாயகமூர்த்தி, கொள்கைப்பரப்புச் செயலாளர் முஸ்லீவ் ரன், தொழிற்சங்க செயலாளர் ஜெபராஜ் வேலிட், தகவல் தொழில் நுட்ப அணி செயலாளர் விஸ்வநாதன், இளைஞரணி துணைச் செயலாளர்கள் பாலசேகர், நடராஜன், வடசென்னை மாவட்ட செயலாளர் பாலசு, சீனிவாசன், திருவள்ளூர் மாவட்ட செயலாளர் ராயபுரம் சாபுதீன் நன்றியுரை கூறினார்.

# சென்னையில், இன்று 44 மின்சார ரெயில்கள் ரத்தானதால் பஸ்களில் பயணிகள் கூட்டம் அதிகரிப்பு

கூடுதலாக 150 பஸ்கள் இயக்கப்பட்டன

சென்னை, மார்ச் 17- சென்னை கோட்டாக்கம்-தாம்பரம் இடையே கடந்த சில வாரங்களாக சேவையிடைந்த கிழமைகளில் தண்டவாள பராமரிப்பு பணிகள் நடந்து வருகிறது. இன்றும் கோட்டாக்கம்-தாம்பரம் இடையே தண்டவாள பராமரிப்பு பணிகள் நடந்தது. இன்று காலை 11 மணிக்கு தொடங்கி பணிகள் பிற்பகல் 3.15 மணி வரை நடைபெறுகிறது. இதன் காரணமாக அந்த இடத்தில் 44 மின்சார ரெயில்கள் ரத்து செய்யப்பட்டன. மின்சார ரெயில் சேவை ரத்து செய்யப்பட்டதை தொடர்ந்து பணிகள் கடுமையாக நடந்து கொண்டிருக்கின்றன. மின்சார ரெயில்கள் இயக்கப்பட்டன. அவர்கள் மெட்ரோ ரெயில்கள் மற்றும் மாநகர பஸ்களில் பயணம் செய்தனர். இதன் காரணமாக சென்னை மற்றும் மாநகர பஸ்களில் பயணிகள் கூட்டம் அதிகமாக காணப்பட்டுள்ளது. 44 ரெயில்கள் ரத்து செய்யப்பட்டதை தொடர்ந்து பயணிகளின் வசதிக்காக மாநகர போக்குவரத்து கழகம் சார்பில் இன்று கூடுதலாக 150 பஸ்கள் இயக்கப்பட்டன. மின்சார ரெயில் செல்லும் வழித்தடங்களான தாம்பரம், கிண்டி, தி.நகர், சென்ட்ரல், சென்னை கந்தகரை வரை வழக்கமாக இயக்கப்படும் பஸ்களுடன் கூடுதலாக 150 பஸ்கள் இயக்கப்பட்டன.

# மேற்கு மாம்பலத்தில் கரும் குடிநீர் தட்டுப்பாடு

டேங்கர் லாரி தண்ணீருக்கு மாதம் ரூ.10 ஆயிரம் செலவு செய்ய வேண்டும்

சென்னை, மார்ச் 17- சென்னை மேற்குமாம்பலம் பகுதியில் கோடை காலம் தொடங்கும் முன்பே கரும் குடிநீர் தட்டுப்பாடு காரணமாக அங்கு வசிக்கும் மக்கள் டேங்கர் லாரி குடிநீரை நம்பி இருக்க வேண்டிய நிலை ஏற்பட்டுள்ளது. டேங்கர் லாரிகளில் குடிநீரை பெறுதற்காக பொதுமக்கள் மாதம் ரூ.10 ஆயிரம் வரை செலவு செய்ய வேண்டிய செலவுகள் இப்போது கடுமையாகி வருகின்றன. மேற்கு மாம்பலம் விவசாயத்திற்கும் 1-வது தெரு, பாலகிருஷ்ண முதல் தெரு, பாலகிருஷ்ண நாயக்கர் தெரு, சீனிவாச பிள்ளை தெரு, சீனிவாச அய்யங்கார் தெரு, வேலு தெரு, கணபதி தெரு ஆகிய பகுதிகளில் உள்ள பல வீடுகளுக்கு சென்னை குடிநீர் வாரியம் சார்பில் போதிய குடிநீர் விநியோகம் செய்யப்படவில்லை. சென்னைக்கு குடிநீர் வழங்கும் வீராணம் ஏரி கடந்த ஒரு மாதமாக வறண்டு கிடப்பதால், அந்த பகுதி மக்கள் தண்ணீர் வாரிகளையே நம்பியுள்ளனர். இது குறித்து சென்னை குடிநீர் வாரிய அதிகாரிகள் கூறியதாவது:— தி.நகர் மற்றும் மேற்கு மாம்பலம் பகுதிகளுக்கு தினமும் சுமார் 17 மில்லியன் லிட்டர் குடிநீர் வழங்குகிறோம். சென்னைக்கு குடிநீர் வழங்குவதற்காக 150 மில்லியன் லிட்டர் குடிநீரை நெடுமேலையில் உள்ள கடல்நீரை குடிநீராக்கும் ஆலை, செம்பரம்பாக்கம் ஏரி மற்றும் வீராணம் ஏரியை சுற்றியுள்ள ஆழ்துளை கிணறுகளை இழுத்து கடந்த ஜனவரி மாதத்தில், தி.நகர் மற்றும் மேற்கு மாம்பலத்திற்கு குடிநீர் விநியோகம் செய்யும் ஆழ்துளை கிணறுகளை சரி செய்தாலும், தண்ணீர் அழுத்தம் மற்றும் அளவு ஆகியவை கணிசமாக குறைந்துள்ளது. 50 ஆண்டுகள் பழமையான குடிநீர் முழாய் பெரியதாக மாற்றாமல் சென்னை குடிநீர் வாரியத்துக்கு கடிதம் எழுதியோம். வெறும் 35 வீடுகள் இருந்த இடத்தில், இப்போது கிட்டத்தட்ட 200 வீடுகள் உள்ளன. இதனால் தண்ணீர் போதில்லை. சில பகுதிகளில் ஒருநாள் வீட்டு ஒருநாள் மட்டுமே குடிநீர் விநியோகம் செய்யப்படுகிறது. இந்த பகுதி மக்கள் சொத்து வரி மற்றும் குடிநீர் கட்டணங்களை சரியாக செலுத்துவதால், குடிநீர் பற்றாக்குையை ஏதிர்கொள்ளும் பகுதிகளுக்கு டேங்கர் லாரிகள் மூலம் குடிநீரை கட்டணமில்லாமல் வழங்க வேண்டும். இவ்வாறு அவர்கள் கூறினார்கள். இது குறித்து பொதுமக்கள் கூறுகையில், "சென்னை குடிநீர் வாரியம், சேமத் அடைந்த பொதுமக்களை சரி செய்தாலும், தண்ணீர் அழுத்தம் மற்றும் அளவு ஆகியவை கணிசமாக குறைந்துள்ளது. 50 ஆண்டுகள் பழமையான குடிநீர் முழாய் பெரியதாக மாற்றாமல் சென்னை குடிநீர் வாரியத்துக்கு கடிதம் எழுதியோம். வெறும் 35 வீடுகள் இருந்த இடத்தில், இப்போது கிட்டத்தட்ட 200 வீடுகள் உள்ளன. இதனால் தண்ணீர் போதில்லை. சில பகுதிகளில் ஒருநாள் வீட்டு ஒருநாள் மட்டுமே குடிநீர் விநியோகம் செய்யப்படுகிறது. இந்த பகுதி மக்கள் சொத்து வரி மற்றும் குடிநீர் கட்டணங்களை சரியாக செலுத்துவதால், குடிநீர் பற்றாக்குையை ஏதிர்கொள்ளும் பகுதிகளுக்கு டேங்கர் லாரிகள் மூலம் குடிநீரை கட்டணமில்லாமல் வழங்க வேண்டும். இவ்வாறு அவர்கள் கூறினார்கள்.

**பூந்தமல்லியில் பள்ளி பஸ்சில் யானாவிக்கு பாலில் தோல்லை; கர்னர் கந்து பூந்தமல்லியை சேர்ந்த 9 வயது சிறுமி பாபுன் சத்திரத்தில் உள்ள பிரபல தனியார் பள்ளியில் 4-ம் வகுப்பு படித்து வருகிறார். தினமும் மாணவி பள்ளி பஸ்சில் பள்ளிக்கு சென்று வருவது வழக்கம். அந்த பஸ்சில் கிள்ளாராக ஞானசேகர் இருந்தார். இந்த நிலையில் பள்ளிக்கு சென்று வரும்போது மாணவிக்கு ஞானசேகர் பாலில் ரீதியாக தொல்லை கொடுத்து உள்ளார்.**

இது குறித்து மாணவி பெற்றோரிடம் தகவல் தெரிவித்தார். இதனை கேட்டு அதிர்ச்சி அடைந்த பெற்றோர் நரசுத்தேட்டை போலீசில் புகார் செய்தனர். பஸ் கிளர் ஞானசேகரை போலீசோ சட்டத்தின் கீழ் பூந்தமல்லி அணைத்து மகளிர் போலீசார் வழக்குப் பதிவு செய்தனர். அவரிடம் விசாரணை நடந்து வரு கிறது.

# ஆரோக்கியம், சத்துகள் நிறைந்த சுவையான உணவுகளை சமைப்பது எப்படி? சென்னையில் 'நேச்சுரலே' நிறுவனம் கருத்தரங்கம் நடத்தியது

சென்னை, மார்ச் 17- ஆரோக்கியம், சத்துகள் நிறைந்த சுவையான உணவுகளை சமைப்பது எப்படி? என்பது குறித்த கருத்தரங்கத்தை 'நேச்சுரலே' நிறுவனம் சென்னையில் நேற்று நடத்தியது.

கருத்தரங்கம் ஆரோக்கியமான மனம், உடல் மற்றும் வாழ்க்கை முறையை அடிப்படையாக கொண்டு நீடித்த மற்றும் ஆக்கபூர்வமான ஆன்னை வணிகத்தை 'நேச்சுரலே' நிறுவனம் நடத்தி வருகிறது. இதேபோல், சுற்றுச்சூழல் வாய்ப்புள்ளவற்றையும் நிலையான வாழ்க்கையை மேம்படுத்துவதற்காகவும் இந்த நிறுவனம் தன்னை அர்ப்பணித்து அது தொடர்பாக பல்வேறு நிகழ்ச்சிகளையும் நடத்தி வருகிறது.

அந்த வரிசையில் ஆரோக்கியமான மற்றும் சத்துகள் நிறைந்த சுவையான உணவுகளை சமைப்பது எப்படி? என்பது குறித்த கருத்தரங்கத்தை சென்னை நங்கூர்பாக்கம் ஸ்டேட்ஸ் சாலையில் உள்ள பேரேஸ் ஓட்டலின் 'அலெக் சாண்ட் ரியா டாவெர்ன்' உணவு விடுதியில் நேற்று நடத்தியது. சமையல் விளக்கம் இந்த கருத்தரங்கத்துக்கு நேச்சுரலே நிறுவனத்தின் நிறுவனர் சமயுக்தா ஆதித்தன் தலைமை தாங்கினார். இதில் நடிக்கும் அரவிந்த் சாயியின் மகனும், புகழ்பெற்ற உணவு ஆலோசகரும், சமையல் கலை நிபுணருமான அதிரா முன்னிலை வகித்தார். சாப்பிட்டக் கூடிய உணவு வகைகளில் மிகவும் கவனம் செலுத்துவதோடு, சுவை மற்றும் நேரத்தை எந்தவித சமரசமும் இல்லாமல், ஆரோக்கியமான உணவுகளை சமைப்பது குறித்த செயல்முறையை சுவாரஸ்யமாகவும், அழகாகவும் எடுத்துரைப்பதுதான் இந்த கருத்தரங்கின் நோக்கமாக இருந்தது. அதன்படி, சமையல் கலை நிபுணர் அதிரா, ஆரோக்கியமான, சத்துகள் நிறைந்த சுவையான உணவுகளை தயாரிப்பது குறித்த சமையல் விளக்கத்தை கருத்தரங்கில் பங்கேற்றவர்களுக்கு கூறியதோடு, சமேதம் கட்டியது.

சமையல் விளக்கம்

இந்த கருத்தரங்கத்துக்கு நேச்சுரலே நிறுவனத்தின் நிறுவனர் சமயுக்தா ஆதித்தன் தலைமை தாங்கினார். இதில் நடிக்கும் அரவிந்த் சாயியின் மகனும், புகழ்பெற்ற உணவு ஆலோசகரும், சமையல் கலை நிபுணருமான அதிரா முன்னிலை வகித்தார். சாப்பிட்டக் கூடிய உணவு வகைகளில் மிகவும் கவனம் செலுத்துவதோடு, சுவை மற்றும் நேரத்தை எந்தவித சமரசமும் இல்லாமல், ஆரோக்கியமான உணவுகளை சமைப்பது குறித்த செயல்முறையை சுவாரஸ்யமாகவும், அழகாகவும் எடுத்துரைப்பதுதான் இந்த கருத்தரங்கின் நோக்கமாக இருந்தது. அதன்படி, சமையல் கலை நிபுணர் அதிரா, ஆரோக்கியமான, சத்துகள் நிறைந்த சுவையான உணவுகளை தயாரிப்பது குறித்த சமையல் விளக்கத்தை கருத்தரங்கில் பங்கேற்றவர்களுக்கு கூறியதோடு, சமேதம் கட்டியது.

இச்சொத்து குறித்து பரம்பரை உரிமை, குத்தகை உரிமை, அபாயம், விற்பனை பரிமாற்றம் ஆகியவற்றின் மூலம் அல்லது எந்த வகையிலேனும் யாருக்கேனும் (அல்லது) எந்த நிறுவனத்திற்கேனும் உரிமை கோரல் மேலே உள்ள சொத்தின் எந்த பகுதியில் ஏதேனும் இருந்தாலும், சொத்தை பதிவு செய்ய ஏதேனும் ஆட்பணை இருந்தாலும் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 10 நாட்களுக்குள் அதற்கான ஆவண ஆதாரத்தை எழுத்துப்பூர்வமாக என்னிடமே சமர்ப்பிக்கவும். அதன்பின் பெறப்பட்ட உரிமைகோரல்கள் அல்லது ஆட்பணைகள் தள்ளுபடி செய்யப்படும். மேலும் எந்த வகையிலும் ஏற்கொள்ளப்படமாட்டாது.

AISWARYA, LL.M, ENROLMENT No.137/2017  
ADVOCATE: Senkamalam Apartments, Chennai-96.  
Contact: 9500005008



சமையல் கலை நிபுணர் அதிரா, ஆரோக்கியமான உணவை சமைப்பது காட்டியபோது எடுத்த படம். அருகில் நேச்சுரலே நிறுவனர் சமயுக்தா ஆதித்தன் உள்ளார்.

ரியா டாவெர்ன் உணவு விடுதி சமையல் கலைஞர்கள் மற்றும் உணவு ஆலோசகரும், சமையல் கலை நிபுணருமான அதிரா ஆசிரியரால் தயாரிக்கப்பட்ட ஆரோக்கியமான சிற்றண்டிகள், குளிர் பானங்கள் கருத்தரங்கில் உள்ளவர்களுக்கு பகிரப்பட்டன. அதனை அவர்கள் அனைவரும் ருசி பார்த்து, உணவின் சுவைக்காக பாராட்டும் தெரிவித்தனர். மேலும் கருத்தரங்கில் ஆரோக்கியமான உணவு சமையல் குறித்து கேள்வி, பதில் அமர்வும் இடம்பெற்றது. அதனைத் தொடர்ந்து கருத்தரங்கில் பங்கேற்ற ஆர்வலர்களுடன் மிகச் சரியான வெளிப்படுத்தும் வகையில் சில நிகழ்ச்சிகளும் அரங்கேற்றப்பட்டன. அதுமட்டுமல்லாமல், இதில் பங்கேற்றவர்களுக்கு ஆச்சரியமளிக்கும் வகையில் பரிசுகளும் வழங்கப்பட்டன.

# வாது அறிவிப்பு

இதனால் சகலமனவர்களுக்கும் தெரிவிப்பது என்னவென்றால், எனது கட்சிக்காரர் சென்னை மாவட்டம், சோதிங்கநல்லூர் வட்டம், மழப்பாக்கம் கிராமம், ராம் நகர் வடக்கு விரிவாக்கத்தில் அமைந்துள்ள மனை எண். 5107-B, பட்டா எண். 21973, கீழே குறிப்பிட்டுள்ள சரவே எண்ணில் உள்ள 2400 சதுரடி நிலத்தின் கண்டமனை அசுலசயா சொத்தை விலைக்கு வாங்க உள்ளார்.

வ.எண்	மனை எண்	சரவே எண்	பட்டா எண்	புதிய சரவே எண்	வில்தீர்ணம் (சதுரடி)
1	5107-B	79/6 & 79/32	21973	79/32B	2400

மொத்த வில்தீர்ணம் 2400 சதுரடி

இச்சொத்து குறித்து பரம்பரை உரிமை, குத்தகை உரிமை, அபாயம், விற்பனை பரிமாற்றம் ஆகியவற்றின் மூலம் அல்லது எந்த வகையிலேனும் யாருக்கேனும் (அல்லது) எந்த நிறுவனத்திற்கேனும் உரிமை கோரல் மேலே உள்ள சொத்தின் எந்த பகுதியில் ஏதேனும் இருந்தாலும், சொத்தை பதிவு செய்ய ஏதேனும் ஆட்பணை இருந்தாலும் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 10 நாட்களுக்குள் அதற்கான ஆவண ஆதாரத்தை எழுத்துப்பூர்வமாக என்னிடமே சமர்ப்பிக்கவும். அதன்பின் பெறப்பட்ட உரிமைகோரல்கள் அல்லது ஆட்பணைகள் தள்ளுபடி செய்யப்படும். மேலும் எந்த வகையிலும் ஏற்கொள்ளப்படமாட்டாது.

AISWARYA, LL.M, ENROLMENT No.137/2017  
ADVOCATE: Senkamalam Apartments, Chennai-96.  
Contact: 9500005008

**இந்திய நாடார்கள் பேரமைப்பு**

நடுவனர் உயர்திரு. ராகம் M.செளந்தராயமயன் B.A., திருமதி. S.அமுதா அலர்களின் கீடல்

**திருமண வரவேற்பு**

இடம்: S.P.P.காட்ன்ஸ் - ஹாது ரெட்டி வெவிலியன் ஹால், மேட்டி குப்பம், மதுர வாயல் சென்னை

மணமக்கள்: **M.S.ராகுல்** M.Sc., **S.ரித்திகா லட்சுமி** M.Sc., நாள்: 17 - 3 - 2024 ஞாயிறு மாலை 6 மணி

**மணமக்களை வாழ்த்த வரகை தரும் அனைவரையும் வரக! வரக!! என அன்புடன் வரவேற்கிறோம்!!!**

**R.மாதவன்** வி.மு.அளி மாநில தலைவர்  
**T.R.P.வெங்கடராமன்** வி.மு.அளி மாநில தலைவர்